
UCHWAŁA Nr LXXV/370/2023 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 31 maja 2023r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszarów w obrębie Rogów Legnicki w gminie Prochowice  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z  2023r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w zw. z ust. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003r. o  planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022r. poz. 503, ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr LXVI/319/2022 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30 listopada 2022r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszarów w obrębie Rogów Legnicki w gminie Prochowice §1 ust. 1 do uchwały 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Prochowice, zatwierdzonego uchwałą nr XII/54/2003 Rady Miasta 

i Gminy Prochowice z dnia 27 listopada 2003 r., z późniejszymi zmianami oraz miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w obrębie wsi Rogów Legnicki w gminie 

Prochowice zatwierdzonego uchwałą nr  XIII/64/2015 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 

30  września  2015r.” 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy Prochowice. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

Maria Maćkowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszarów w obrębie Rogów Legnicki w gminie Prochowice 

 

 

Uchwałą nr LXVI/319/2022 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30 listopada 2022r. 

przystąpiono do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszarów w obrębie Rogów Legnicki w gminie Prochowice. W przedmiotowej uchwale  

w §1 ust 1 nastąpiła omyłka pisarska dotycząca obowiązującego na obszarze przystąpienia planu 

miejscowego. Zakres opracowania zmiany planu miejscowego obszarów w obrębie Rogów 

Legnicki w gminie Prochowice pozostaje bez zmian. 

Mając na uwadze powyższe wystąpiła przesłanka do zmiany uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszarów w obrębie Rogów Legnicki w gminie Prochowice. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

Maria Maćkowiak 
 

 


